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SCHEDA TECNICA 
Ref. 05464 Cerotto Callifugo 

 

         
IMMAGINE PRODOTTO 

 
CODICE EAN: 8023766054645 
 
CARATTERISTICHE PRODOTTO 
Cerotto Callifugo efficace contro calli, duroni e occhi di pernice. Il cerotto è composto da un supporto 
di fissaggio e da un dischetto, che contiene il 40% di acido salicilico e favorisce la rimozione delle 
formazioni più ostinate senza dolore o fastidio. La confezione contiene due diverse misure di dischetti e 
due formati di cerotto di fissaggio, combinabili fra di loro in base all'estensione e alla tipologia dell'area 
da trattare. La combinazione fra cerotto di fissaggio e dischetto, esercita un’azione protettiva riducendo 
il fastidio provocato dallo sfregamento.          
 
COMPOSIZIONE   
Dischetto: 100% viscosa 
Ingrediente attivo: acido salicilico 40% 

Cerotto di fissaggio: TNT  
Adesivo: acrilico  
 
ISTRUZIONI PER L’USO 
• Immergere la parte interessata in acqua tiepida per circa 10 minuti. Asciugare con cura.  
• Rimuovere il dischetto della misura desiderata dal supporto trasparente ed applicarlo sulla parte da 
trattare. Se il dischetto è più grande del callo, ridurlo nella giusta misura, in modo da coprire solo la su-
perficie da trattare. Applicare quindi il cerotto di fissaggio facendolo aderire bene.  
• Cambiare il cerotto ogni giorno per 2/3 giorni. 
 
CONTENUTO DELLA CONFEZIONE 
DISCHETTI 9 pezzi: 6 pz 10 mm Ø; 3 pz 20 mm Ø 
CEROTTO DI FISSAGGIO: 9 pezzi: 6 pz 42x20 mm; 3 pz 70x20 mm 
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CLASSIFICAZIONE: Dispositivo medico  
 
AVVERTENZE 
Non usare per lunghi trattamenti. Lunghi trattamenti potrebbero causare fenomeni di sensibilizzazione, 
in questo caso interrompere il trattamento. Non usare su pelle infiammata e su piccoli tagli o 
screpolature, o sulla pelle non interessata dal callo. Tenere lontano dalla portata dei bambini. Uso 
esterno. Non riutilizzare. Il prodotto contiene lattice che può causare reazioni allergiche in soggetti 
sensibili. Sospendere l’utilizzo in caso di sensibilizzazione cutanea. 
 
ETICHETTATURA AMBIENTALE  
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